- Respublica Hollandiae et urbes*. Schrijver, Pieter [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Maire, 1630. 434 S., [7] Bl.
Schad 10 277-10 282
- »Decretum Ordinvm Hollandiæ Et West-Frisiæ, De Antiquo Jure Reipublicæ Bataviæ: nunc primum ex vernaculo Latine redditum«. In: *Respublica Hollandiae et urbes*. Schrijver, Pieter [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Maire, 1630.
Schad 10 277-10 282
- Grotius, Hugo: »De antiquitate reipublicæ Bataviæ liber singularis«. In: *Respublica Hollandiae et urbes*. Schrijver, Pieter [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Maire, 1630.
Schad 10 277-10 282
- Guicciardini, Lodovico: »Hollandiæ Selandiæque descriptio«. In: *Respublica Hollandiae et urbes*. Schrijver, Pieter [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Maire, 1630.
Schad 10 277-10 282
- Merula, Paulus: »De statu reip. Bataviæ diatriba«. In: *Respublica Hollandiae et urbes*. Schrijver, Pieter [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Maire, 1630.
Schad 10 277-10 282
- Schrijver, Pieter: »Hollandiæ Selandiæque principes«. In: *Respublica Hollandiae et urbes*. Schrijver, Pieter [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Maire, 1630.
Schad 10 277-10 282
- Respublica et status Regni Hungariæ*. – [Leiden]: Elzevir, 1634. 330 S., [1] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Ex officina Elzeviriana. M.DC.XXXIV. - 16°.
Schad 10 283
- Burch, Lambert van der: *Sabavdiæ Respublica et Historia*. – Lugd [uni] Batav [orum]: Elzevir, 1634. [8] Bl., 313, [2] S. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Lvgd. Batav. Ex Officina Elzeviriana. Anno 1634.
Schad 10 284
- De imperio Magni Mogolis sive India vera commentarius: e variis auctoribus congestus*. Laet, Johannes de [Hrsg.] – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1631. [6] Bl., 299, [1] S., [8] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Lvgdvni Batavorvm, Ex Officina Elzeviriana. Anno MDCXXXI. - 16°.
Schad 10 285
- Guicciardini, Lodovico: *De Leodiensi Republica [republica] Auctores Praecipui: partim nunc primum editi, in quibus descriptae antiquitates, antistitum historia, et alia habentur*. Boxhorn, Marcus Zuerius [Hrsg.] – Amstelodami: Jansson, 1633. [4] Bl., 516 S. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Amstelodami, Apud Ioannem Ianßonium. Anno 1633
Schad 10 286
- Respublica Namvrcensis, Hannoniæ et Lvtzenburgensis*. Gramaye, Jean-Baptiste und Guicciardini, Lodovico. – Amstelodami: Jansson, 1634. 522 S. : Ill.; 8° - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Amstelodami. Apud Ioannem Ianßonium. 1634.
Schad 10 287-10 291
- Bertels, Johann: »Descriptio ducatus Luxemburgensis«. In: *Respublica Namvrcensis, Hannoniæ et Lvtzenburgensis*. Gramaye, Jean-Baptiste und Guicciardini, Lodovico. – Amstelodami: Jansson, 1634.
Schad 10 287-10 291
- Gramaye, Jean-Baptiste: »Respublica Naumrcensis«. In: *Respublica Namvrcensis, Hannoniæ et Lvtzenburgensis*. Gramaye, Jean-Baptiste und Guicciardini, Lodovico. – Amstelodami: Jansson, 1634.
Schad 10 287-10 291
- Guicciardini, Lodovico: »Descriptio comitatus Hannoniæ«. In: *Respublica Namvrcensis, Hannoniæ et Lvtzenburgensis*. Gramaye, Jean-Baptiste und Guicciardini, Lodovico. – Amstelodami: Jansson, 1634.
Schad 10 287-10 291
- Guicciardini, Lodovico: »Descriptio comitatus Namvrcensis«. In: *Respublica Namvrcensis, Hannoniæ et Lvtzenburgensis*. Gramaye, Jean-Baptiste und Guicciardini, Lodovico. – Amstelodami: Jansson, 1634.
Schad 10 287-10 291
- Laet, Johannes de: *Persia seu Regni Persici Status, Variæque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum*. – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633. 374 S., [4] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Lvgd. Batav. ex officina Elzeviriana. Anno MDC XXXIII.
Schad 10 292-10 305
- Barbaro, Giosafat: »Excerpta ex itineraio, quæ Persiam attingunt«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variæque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum*. – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Botero, Giovanni: »Relatio de regno Persarum«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variæque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum*. – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Cartwright, John: »Excerpta ex itineraio«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variæque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum*. – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Contarini, Ambrogio: »Excerpta quaedam ex itineraio«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variæque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum*. – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- »Excerpta ex itineraio Itali mercatoris anonymi apud Ramusium«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variæque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum*. – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Hemm, Nikolaus: »Itinerarium ab Ormuzio ad Hispahan anno 1623«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variæque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum*. – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305

- »Itinerarium Josephi Salbank et Roberti Covert ex India in Persiam & per varias eiusdem provincias anno 1609«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variaque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Jenkinson, Anthony: »Altertum eiusdem Itinerarium e Russia in Persiam: anno 1562«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variaque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Jenkinson, Anthony: »Itinerarium à Russia ad Bogar in Tataria: anno 1558«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variaque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Newberry, John: »Itinerarium ab Aleppo ad Ormuzium anno 1581«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variaque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Steele, Richard: »Itinerarium ex India in Persiam et per Persiam ad Bagdat anno 1615«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variaque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Teixeira, Pedro: »Itinerarium ab Hormuzio ad Basoram et porro per Persiae partem«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variaque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- »Topographica regni persici descriptio«. In: Laet, Johannes de. *Persia seu Regni Persici Status, Variaque Itinera in atque per Persium: cum Aliquot Iconibus Incolarum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 292-10 305
- Simler, Josias: *Iosiae Simleri Vallesiae et Alpium descriptio.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633. 377, [1] S., [3] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Lvgdvni Batavorvm. Ex Officina Elzeviriana. Anno 1653.
Schad 10 306-10 310
- Collinus, Caspar: »De Sedunorum thermiis et aliis fontibus medicatis liber«. In: Simler, Josias. *Iosiae Simleri Vallesiae et Alpium descriptio.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 306-10 310
- »Martyrium S. Mauritii et sociorum eius«. In: Simler, Josias. *Iosiae Simleri Vallesiae et Alpium descriptio.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 306-10 310
- »Matthaei Cardinalis Sedunensis Elogium«. In: Simler, Josias. *Iosiae Simleri Vallesiae et Alpium descriptio.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1633.
Schad 10 306-10 310
- Respublica siue status Regni Poloniae, Lituaniae, Prussiae, Livoniae etc. diuersorum auctorum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1627. 467, [1] S., [6] Bl. : Ill. - Vorlageform des Erscheinungsvermerks: Lvgdvni Batavorvm, Ex Officina Elzeviriana. Anno MDCXXVII. - 16°.
Schad 10 311-10 316
- Belli, Giulio: »De interregno Poloniae anno 1587«. In: *Respublica siue status Regni Poloniae, Lituaniae, Prussiae, Livoniae etc. diuersorum auctorum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1627.
Schad 10 311-10 316
- Botero, Giovanni: »Descriptio«. In: *Respublica siue status Regni Poloniae, Lituaniae, Prussiae, Livoniae etc. diuersorum auctorum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1627.
Schad 10 311-10 316
- Guagnini, Alessandro: »Ex Sauromatia Europaea«. In: *Respublica siue status Regni Poloniae, Lituaniae, Prussiae, Livoniae etc. diuersorum auctorum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1627.
Schad 10 311-10 316
- Kromer, Marcin: »Polonia«. In: *Respublica siue status Regni Poloniae, Lituaniae, Prussiae, Livoniae etc. diuersorum auctorum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1627.
Schad 10 311-10 316
- Krzyszstanowicz, Stanislaw: »Status regni Poloniae descriptio«. In: *Respublica siue status Regni Poloniae, Lituaniae, Prussiae, Livoniae etc. diuersorum auctorum.* – Lugduni Batavorum: Elzevir, 1627.
Schad 10 311-10 316
- Portugallia sive de regis Portugalliae regnis et opibus commentarius.* Laet, Johannes de [Hrsg.] – Lugd [uni] Batavor [um]: Elzevir, 1641. [8] Bl., 460 S., [5] Bl.
Schad 10 317
- Status particularis regiminis S. C. Majestatis Ferdinandi II.* Guidi, Camillo. – [Leiden]: [Elzevir], 1637. 365 S.
Schad 10 318
- Sprecher von Bernegg, Fortunat: *F. Sprecheri Rhetia: ubi eius verus situs, politia, bella, foedera et alia memorabilia accuratissime describuntur.* – Lugd. Batavorum: Elzevir, 1633. 424 S.
Schad 10 319
- Russia seu Moscovia itemque Tartaria commentario topographico atque politico illustratae.* – Lugd. Batavorum: Elzevir, 1630. 345 S., [10] Bl.
Schad 10 320-10 321
- Broniowski, Marcin: »Ad Tartarum legati, Tartaria«. In: *Russia seu Moscovia itemque Tartaria commentario topographico atque politico illustratae.* – Lugd. Batavorum: Elzevir, 1630.
Schad 10 320-10 321
- Respublica Moscoviae et urbes: Accedunt quaedam latine nunquam antehac edita.* 1. [Pars chorographica]. Boxhorn, Marcus Zucrius [Hrsg.], Guagnini, Alessandro und Fabri, Johannes. – Lugduni Batavorum: Maire, 1630. [8] Bl., 287 S. : Ill.
Schad 10 322-10 335